2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О внесении изменений в Указ Главы
Чувашской Республики от 23 марта 2021 г. № 40
Руководствуясь статьей

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=6574C180AC13B0DC6FE1EA7C2BB1BB06D53D9564B579B0A31955B79D9FF3108232036CF8EE4751CDBFD5B5E45BEBB03C804FA63D1AF81BC512BAF925b6W7H
73 Конституции Чувашской Республики,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в раздел III Положения об Управлении Главы Чувашской Республики по вопросам противодействия коррупции, утвержденного Указом Главы Чувашской Республики от 23 марта 2021 г. № 40 (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 21 июня 2021 г. № 84, от 16 июля 2021 г. № 108), следующие изменения:

абзац пятый пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

«о расходах лиц, замещающих должности, указанные в подпункте «а» пункта 1, подпункте «а» пункта 3 Указа Главы Чувашской Республики от 20 мая 2013 г. № 47 «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Чувашской Республики, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в отдельные указы Президента Чувашской Республики», а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей;»;

абзац шестой пункта 3.13 изложить в следующей редакции:

«за соответствием расходов лиц, замещающих должности, указанные в подпункте «а» пункта 1, подпункте «а» пункта 3 Указа Главы Чувашской Республики от 20 мая 2013 г. № 47 «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Чувашской Республики, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в отдельные указы Президента Чувашской Республики», а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей их доходам.».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

20 сентября 2021 года

№ 145